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बाग्लुङको ढोरपाटनमा स्वीस सरकारको सहयोगमा बन्दै गरेको चीजको कारखाना (तस्बिरः डेभिड कार्ल्सन, ई.सं.१९६५) 
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ई.सं.१९६४-६५ मा बाग्लुङ्गको विद्यामन्दिर विद्यालय माथिबाट डेभिड कार्ल्सनले खिचेको फोटो । 
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बाग्लुङ्गको विद्यामन्दिर विद्यालय माथिबाट दक्षिणपश्चिम (तस्बिर: डेभिड कार्ल्सन, ई.सं.१९६४-६५) 
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Picture : Furer-Paimendorf, Christoph vou. Source ; SOAS Collection : Mohan Prasad Sapkota. 





Picture : Furer-Haimendorf, Christoph von. Source : SOAS, Collection : Mohan Prasad Sapkota. 
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Source : Bill Lambeth (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkot à 
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बाग्लुङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२२ 


Source : Alan Fairbank (A P PF) Voffection : Mekan Prasad Sapkota 
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बाग्लुङ्ग बजारको छेउमा रहेका एक पक्की घर, बाग्लुङ्ग, तस्बिर स्िचिएको साल : वि.स २०२५ 
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Mokan Prasad Sapkota 





Alan Fairbank (AP T.F). Collection : 





Source 





बाग्लुङ्गबाट उत्तरतिर हेदा देखिएको धोलागिरी , वि.सं.२०२६ 
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घौलागिरी हिमाल, बाग्लुङ । तस्बिर -एलेन फेयर ब्याङ्क । खिचिएको साल-वि.सं. २०२६ । 








A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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A Collection of Mohan Prasad Sapkota 





Baglung : "Harvesting" slate above the Kali Gandaki River. 
Photographer : Bob Nichols;, Date: 987-0 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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aglung : Children by the Pokhara-Jomsom trail. 
(Photographer : Bob Nichols;, Date: 967- 40) 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Photographer : Bob Nichols;, Date: 9867-0 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 





Baglung : Three girls; man with slaughtered goat, for Dashain. 
Photographer : Bob Nichols;, Date: 967-0 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Baglung : Three girls sitting at doorstep. One wears traditional clothing and two wear machine-made dresses. 


(Photographer : Bob Nichols;, Date: 4967 40) 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 





Baglung : Tibetan script carved in rock. 
Photographer : Bob Nichols;, Date: 967-0 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Baglung : : Musicians on the Pokhara to Jomsom trail. Corn stored on poles, right, rear. 
Photographer : Bob Nichols;, Date: 987-0 
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e path to Dhorpatan and points north.Trade goods often include salt and rice. 
(By : Carl Hosticka in 966-05( 
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Baglung: A trading party heading up-hill on th 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Baglung: Young boy who was part of a trading party on the path to Dhorpatan and points north. Trade goods often include 


salt and rice. (By : Carl Hosticka in 4966-05) 





(By : Carl Hosticka in 7966-05) A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Dhorpatan, Baglung: Tibetan women cultivating potatoes. The UN had settled refugees here without knowing that this valley was used 
as summer pasture by people who lived in the hills nearby. This led to conflict that was unresolved in ۰ 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Bowang, Baglung: Homes of Kham Magars in a high, dry location. (By : Carl Hosticka in 4966-05) 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Bawang, Baglung: Homes of Kham Magars in a high dry location. (By : Carl Hosticka in 4966-05) 
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ई.सं.१९६४-६५ मा बाग्लुङ्गको विद्यामन्दिर विद्यालय माथिबाट डेभिड कार्ल्सनले खिचेको फोटो । 
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ई.सं.१९६४-६५ मा बाग्लुङ्गको विद्यामन्दिर विद्यालय माथिबाट दक्षिण डेभिड कार्ल्सनले खिचेको फोटो 
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बाग्लुङ्गको विद्यामन्दिर विद्यालय माथिबाट दक्षिणपश्चिम (तस्बिर: डेभिड कार्ल्सन, ई.सं.१९६४-६५) 
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बाग्लुङ्ग गाउँमा रहेको कालिगण्डकीको झोलुङ्गे पुल (तस्बिर: डेभिड कार्ल्सन, ई.सं.१९७५) 
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बाग्लुङ्गबाट उत्तरतिर हेर्दा (तस्बिर: डेभिड कार्ल्सन, ई.सं.१९६४-६५) 
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H बजार (तस्बिर: डेभिड कार्ल्सन, ई.सं.१९६४-६५) 
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बाग्लुङ्ग रहेको डाँडाका उत्तरी खेत (तस्बिर: डेभिड कार्ल्सन, ई.सं.१९६४-६५) 
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बाग्लुड़बाट पूर्व हेर्दा (तस्बिर: डेभिड कार्ल्सन, ई.सं.१९६४-६५) 
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सङ्कलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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बाग्लुङ्ग (तस्बिरः डेभिड कार्ल्सन, ई.सं.१९६४-६५) 
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बाग्लुङको ढोरपाटनमा स्वीस सरकारको सहयोगमा बन्दै गरेको चीजको कारखाना (तस्बिरः डेभिड कार्ल्सन, ई.सं.१९६५) 








= Filkin (A PCY), Collector: Mohan Prasad Sapkota 





घौलागिरी हिमाल, तस्बिर भसे र बाग्लुङ्गको बीचबाट खिचिएको, बाग्लुङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुङ वा 7 म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCY) 
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बाग्लुड वा ? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुड वा म्या 





Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुङ वा ? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुङ 


Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुङ वा म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुङ वा म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 





बाग्लुड वा म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 








बाग्लुड वा म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुङ वा म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुड वा म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुङ वा म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 
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Source : Dave Lewis (A PCV) 





बाग्लुङ वा म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Dave Lewis (A PCV) 


Source 





बाग्लुङ वा म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुड वा म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCY) 
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बाग्लुङ वा म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 





Source : Dave Lewis (A PCY) 





बाग्लुङ वा म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 
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Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लड वा म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक‏ 


Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुड वा म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 






Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुङ वा ? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 
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Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुङ वा ? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुङ वा ? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 





बाग्लुङ वा? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 





बाग्लुङ वा ? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुङ वा ? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुङ वा? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 
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Source : Dave Lewis (A PCV) 





बाग्लुङ वा ? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुड वा ? म्याग्दी 


Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुङ वा? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 
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Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुङ वा ? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 





* N Ó) Y , - N 0७ ` 
- 2 d ۲ TA v ` z है * .. 
nd Pa r | ` 


बाग्लुङ वा ? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 





बाग्लुड वा ? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुड वा ? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुङ वा? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 
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Source : Dave Lewis (A PCV) 





बाग्लुङ वा ? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 


Source : Dave Lewis (A PCV) 
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बाग्लुङ वा ? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 








Source : Dave Lewis (A PCV) 


बाग्लुङ वा? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 





Source : Dave Lewis (A PCY) 





बाग्लुङ वा ? म्याग्दी, वि.सं.२०३० को दशक 





(A PCV) 


Lewis 


Dave 


Source 


۰ 
۹ 





२०३० को दशक 


म्याग्दी, वि.सं 
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बाग्लुड वा 


=< श्रोत : ह्यांक लेसी (एक पी.सी.भी.), संकलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 





तानमा लुगा बुनिरहेकी एक गुरुङ्गसेनी, बाग्लुङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं. २०२५ 








Source : Jim Fisher (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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झोलुङ्गे पुल, कालीगण्डकी, बाग्लुङ्ग, पोखरा-बेनी पैदल मार्ग, तस्बिर खिचिएको साल: वि.सं,२०२५ 
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Source : Jim Fisher (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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झोलुङ्गे पुल, कालीगण्डकी, बाग्लुङ्ग, पोखरा-बेनी पैदल मार्ग, तस्बिर खिचिएको साल: वि.सं.२०२५ 
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र्तास्बर श्रोत : मेल गोल्डम्यान (एक पी.सी.भी.), संकलन ` मोहन प्रसाद सापकोटा 





कष्माबाट बाग्लुङ्ग जाँदा देखिएको कालीगण्डकी नदी, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ मंसिर 


तस्बिर श्रोत : मेल गोल्डम्यान (एक पी.सी.भी.), संकलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 





डाँडाबाट देखिएको बेनी बजार, बाग्लुङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं. २०२३ मंसिर 


Picture : Furer-Haimendorf, Christoph von. Source : SOAS, Collection : Mohan Prasad Sapkota. 
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आँगनमा बसेर लगा सिइरहेका एक मानिस, भारकोट, बाग्लङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०१९ 
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Picture : Furer-Haimendorf, Christoph von. Source : SOAS, Collection : Mohan Prasad Sapkota. 
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Picture : Furer-Haimendorf, Christoph von. Source : SOAS, Collection : 





एक नेपाली, ढोरपाटन, बाग्लुङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 


Picture : Farer-Haimendorf, Christoph vou. Source ; SOAS Collection : Mohan Prasad Sapkora. 





Picture ; Furer-Haimendorf, Christoph von. Source : SOAS, Collection : Mohan Prasad Sapkota. 
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Picture : Furer-Haimendorf, Christoph von. Source : SOAS, Collection : Mohan Prasad Sapkota. 











Baglung, Baglung, A residence and its courtyard used for threshing and drying in 4965544 (By:Wayne Stinson) 





Baglung, View from the pass to Dhopatan in 966-03-02 (By:Wayne Stinson) 
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Baglung, Pass to Dhorpatan in 4966-03-02 (B 





A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Baglung: The Kali Gandaki river in 4966 047-08 (By:Wayne Stinson) 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Baglung, Rice harvest in 4965-4 (By:Wayne Stinson) 





A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Baglung: Annapurna South and Hiun Chuli from above Dobilla in 4966-04 (By:Wayne Stinson) 
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A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Dhorpatan, Baglung: Smoke from a fire burning trees to fertilize the soil in 4966-05-02 (By:Wayne Stinson) 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 





Dhorpatan, Baglung: Smoke caused by burning the trees àfterto fertilize the soil in 4966-05-02 (By: Wayne Stinson) 





A Collection of Mohan Prasad Sap 
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View of Lungdi from helicopter, Baglung (Photographer: Wayne Stinson, Date : 3966-08-24( 





A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Two Tibetians wearing shirts made from old parachute material, Dhorpatan, Baglung 
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A Collection of Mohan Prasad Sapkota 





Footbridge across the Kali-Gandaki river from a helicopter. Baglung 





A Collection of Mohan Prasad Sapkota 





View from a helicopter. Baglung 





Photographer: Wayne Stinson, Date : 6 








A Collection of Mohan Prasad Sapkota 





The pass to Dhorpatan. Baglung 
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A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Dhorpatan, Baglung 
(Photographer: Wayne Stinson, Date : 4966-03-03) 





